

DK Trapper ApS

**Cedervej 12
7400 Herning**

CVR-nr. 13 61 31 76

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/01 2018

Jesper Særkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Trapper ApS
Cedervej 12
7400 Herning

CVR-nr.: 13 61 31 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Herning

Bestyrelse

Torben Axel Madsen
Jesper Bo Særkjær
Gert Heindorff Frederiksen

Direktion

Jesper Bo Særkjær, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med trapper.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 424.142, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.344.255.

Årets resultat anses om tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(5.066)	(10)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	459.397	753
Finansielle indtægter	2	0	35
Finansielle omkostninger	3	<u>(40.111)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		414.220	778
Skat af årets resultat	4	<u>9.922</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat		<u>424.142</u>	<u>773</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		459.397	753
Overført resultat		<u>(35.255)</u>	<u>20</u>
		<u>424.142</u>	<u>773</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.364.583	3.905
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.364.583</u>	<u>3.905</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.364.583</u>	<u>3.905</u>
Andre tilgodehavender		17	0
Selskabsskat		9.922	0
Tilgodehavender		<u>9.939</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>6.909</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.848</u>	<u>22</u>
Aktiver i alt		<u>4.381.431</u>	<u>3.927</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.246.080	1.786
Overført resultat		973.175	1.009
Egenkapital		<u>3.344.255</u>	<u>2.920</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.027.176	992
Anden gæld		10.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.037.176</u>	<u>1.007</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.037.176</u>	<u>1.007</u>
Passiver i alt		<u>4.381.431</u>	<u>3.927</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.786.683	1.008.430	2.920.113
Årets resultat	0	459.397	(35.255)	424.142
Egenkapital 31. december 2017	125.000	2.246.080	973.175	3.344.255

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	459.397	753
	<u>459.397</u>	<u>753</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	35
	<u>0</u>	<u>35</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39.261	0
Andre finansielle omkostninger	850	0
	<u>40.111</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(9.922)	5
	<u>(9.922)</u>	<u>5</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.118.503</u>	<u>2.119</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.118.503</u>	<u>2.119</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.786.683	1.033
Årets resultat	<u>459.397</u>	<u>753</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>2.246.080</u>	<u>1.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.364.583</u>	<u>3.905</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sia Baltic Stairs	Letland	100 %	4.364.583	459.397

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JGS Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2017 eller senere.